

## Mustela BeBe sztyft ochronny z Cold Cream 11ml



Cena: 28,57 PLN

### Opis słownikowy

Miejsce stosowania	ciało, twarz, szyja
Opakowanie	11ml
Podmiot odpowiedzialny	Laboratoires Expanscience
Postać	pomadka
Przeznaczenie	pielęgnacja
Typ produktu	kosmetyk
Typ skóry	podrażniona, sucha, wrażliwa
Wiek	dzieci, niemowlęta, od urodzenia

### Opis produktu

#### WŁAŚCIWOŚCI:

Dzięki formule opracowanej specjalnie do stosowania od pierwszych dni życia\*:

- Skóra jest dobrze odżywiona i nawilżona.
- Najbardziej wrażliwe strefy są chronione przed codziennym oddziaływaniem szkodliwych czynników zewnętrznych (wiatr, zimno, ocieranie itp.).
- Sztyft ochronny zabezpiecza, łagodzi i koi spękaną skórę warg.

Dzięki zawartości Cold Cream sztyft ochronny przyczynia się do wzmocnienia bariery skórnej Twojego dziecka i do ochrony bogactwa komórkowego jego skóry.

#### SPOSÓB UŻYCIA:

- Naciśnij przycisk, aby wysunąć sztyft. Nałóż produkt na podrażnione lub szczególnie wyeksponowane strefy twarzy: usta, kości policzkowe, nos, policzki... Nakładaj ponownie w miarę potrzeb.
- Sztyft ochronny z Cold Cream może być stosowany od pierwszych dni życia\*.
- Aby zwiększyć skuteczność działania produktu możesz stosować pozostałe kosmetyki Mustela Bébé z linii Cold Cream.

#### Przyjemność stosowania

- Sztyft ochronny Cold Cream Mustela Bébé jest łatwy w aplikacji, nie pozostawia na skórze lepkiej warstwy i błyskawicznie poprawia stan wrażliwych obszarów skóry Twojego dziecka. Praktyczna forma sztyftu sprawia, że produkt ten jest bardzo wygodny na spacerach i w podróży.

\* Również u dzieci bezpośrednio po opuszczeniu oddziału neonatologii.

#### SKŁADNIKI I NATURALNOŚĆ:

### 88% składników pochodzenia naturalnego.

Główne składniki czynne pochodzenia naturalnego:

- Kompleks odżywczo-ochronny (naturalny Cold Cream + ceramidy): odżywia, uzupełnia poziom lipidów, koi skórę.
- Masło shea: koi, łagodzi i odżywia naskórek.
- Bisabolol: łagodzi podrażnienia.

0% parabenów, ftalanów, fenoksytanolu.

Wysoka tolerancja i hipoalergiczna formuła. Formuła opracowana w celu zminimalizowania ryzyka wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt przetestowany pod kontrolą dermatologów i pediatrów dla pełnego bezpieczeństwa.

#### Skład

- RICINUS COMMUNIS (CASTOR) SEED OIL, OLEYL ALCOHOL, HYDROGENATED VEGETABLE OIL, CANDELILLA CERA (EUPHORBIA CERIFERA (CANDELILLA) WAX), POLYGLYCERYL-3 BEESWAX, PARAFFINUM LIQUIDUM (MINERAL OIL), BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, QUATERNIUM-18 HECTORITE, TITANIUM DIOXIDE, PARFUM (FRAGRANCE), TOCOPHERYL ACETATE, PROPYLENE CARBONATE, BISABOLOL, CERAMIDE 3, PHYTOSPHINGOSINE, CITRIC ACID.